

---

## REPARATII TAMPLARIE PVC

I.D.: 43641632

---

Data  
publicarii 23.07.19

Coduri CPV

45421000-4

---

Pretul  
estimativ: 5.342,00 RON - 5.342,00 RON

---

Descriere: demontaj usa 3buc x 84=252 , demontaj geam 4x42=168 , montaj usa 3buc x 84=252 ,  
montaj geam 4x 42=168 inlocuire balamale usa Reze 110kg 9buc x 168=1512 , inlocuire  
feronarie fereastră 4buc x 210=840 , inlocuire panel 1,5m2 x100 = 150 , inlocuire sticla  
4m2 x 200=800 , zar usa 3x200=600 , contraplaca usa 3x50=150 , blocatori usa  
15x10=150 , prag usa 3x100=300 , montaj sebis

---